
ÖJERSJÖ GYMNASTIKFÖRENING - KM24
Nivå 9

Deltagande Lag
LAG: Nivå Grenar

7-9 Pojkar 9 Matta, Trampett

15 Röd Lag 1 9 Matta, Trampett, Fristående

15 Röd Lag 2 9 Matta, Trampett, Fristående

16 Svart 9 Matta, Trampett, Fristående

16 Röd Lag 1 9 Matta, Trampett, Fristående

16 Röd Lag 2 9 Matta, Trampett, Fristående

16 Vit Lag 1 9 Matta, Trampett, Fristående

16 Vit Lag 2 9 Matta, Trampett, Fristående

15 Vit Jordgubb 9 Matta, Trampett, Fristående

15 Vit Hallon 9 Matta, Trampett, Fristående

FÖRTRÄNING
Tid TUMBLING TRAMPETT 1 TRAMPETT 2

10.00 16 Svart 15 Röd Lag 1 15 Röd Lag 2

7-9 Pojkar 15 Röd Lag 2 15 Röd Lag 1

10.10 16 Röd lag 1 16 Vit lag 1 16 Vit lag 2

16 Röd lag 2 16 Vit lag 2 16 Vit lag 1

10.20 15 Vit jordgubb 7-9 Pojkar 16 Svart

15 Vit hallon 16 Svart 7-9 Pojkar

10.30 16 Vit lag 1 16 Röd lag 1 16 Röd lag 2

16 Vit lag 2 16 Röd lag 2 16 Röd lag 1

10.40 15 Röd Lag 1 15 Vit jordgubb 15 Vit hallon

15 Röd Lag 2 15 Vit hallon 15 Vit jordgubb

10.50 Uppställning defilering

10.55 Defilering

11.00 Tävlingsstart

BYTE PÅ TRAMPETT SKER EFTER HALVA TIDEN



ÖJERSJÖ GYMNASTIKFÖRENING - KM24
Nivå 9

Tävlingsstart ca: 11.00

STARTORDNING - NIVÅ 9
STARTNUMMER TUMBLING TRAMPETT FRISTÅENDE

1 15 Röd Lag 1

2 16 Svart

3 16 Röd lag 1

4 15 Röd Lag 2

5 16 Vit lag 2

6 16 Röd lag 2

7 16 Vit lag 1

8 15 Vit jordgubb

9 15 Röd Lag 1

10 16 Vit lag 2

11 15 Vit hallon

12 15 Röd Lag 2

13 16 Röd lag 1

14 15 Röd Lag 1

15 16 Svart

16 7-9 Pojkar

17 15 Röd Lag 2

18 15 Vit jordgubb

19 16 Röd lag 2

20 16 Vit lag 1

21 15 Vit hallon

22 15 Röd Lag 2

23 7-9 Pojkar

24 16 Vit lag 1

25 16 Svart

26 16 Röd lag 1

27 16 Vit lag 2

28 15 Vit jordgubb

29 16 Röd lag 2

30 15 Vit hallon

Prisutdelning ca:12.10



ÖJERSJÖ GYMNASTIKFÖRENING - KM24
Nivå 8

Deltagande Lag
LAG: Nivå Grenar

7-9 Rosa Lag 1 8 Matta, Trampett, Fristående

7-9 Rosa Lag 2 8 Matta, Trampett, Fristående

7-9 Vit Lag 1 8 Matta, Trampett, Fristående

7-9 Vit Lag 2 8 Matta, Trampett, Fristående

7-9 Röd Lag 1 8 Matta, Trampett, Fristående

7-9 Röd Lag 1 8 Matta, Trampett, Fristående

7-9 Svart Lag 1 8 Matta, Trampett, Fristående

7-9 Svart Lag 2 8 Matta, Trampett, Fristående

FÖRTRÄNING
Tid TUMBLING TRAMPETT

12.45 7-9 Rosa Lag 1 7-9 Röd Lag 1

7-9 Rosa Lag 2 7-9 Röd Lag 2

12.55 7-9 Vit Lag 1 7-9 Svart Lag 1

7-9 Vit Lag 2 7-9 Svart Lag 2

13.05 7-9 Röd Lag 1 7-9 Rosa Lag 1

7-9 Röd Lag 2 7-9 Rosa Lag 2

13.15 7-9 Svart Lag 1 7-9 Vit Lag 1

7-9 Svart Lag 2 7-9 Vit Lag 2

13.20 Uppställning defilering

13.25 Defilering

13.30 Tävlingsstart

BYTE PÅ TRAMPETT SKER EFTER HALVA TIDEN



ÖJERSJÖ GYMNASTIKFÖRENING - KM24
Nivå 8

Tävlingsstart ca: 13.30

STARTORDNING
STARTNUMMER TUMBLING TRAMPETT FRISTÅENDE

1 7-9 Rosa Lag 1

2 7-9 Vit Lag 1

3 7-9 Röd Lag 1

4 7-9 Svart Lag 1

5 7-9 Rosa Lag 2

6 7-9 Vit Lag 2

7 7-9 Röd Lag 2

8 7-9 Svart Lag 2

9 7-9 Rosa Lag 1

10 7-9 Vit Lag 1

11 7-9 Röd Lag 1

12 7-9 Svart Lag 1

13 7-9 Rosa Lag 2

14 7-9 Vit Lag 2

15 7-9 Röd Lag 2

16 7-9 Svart Lag 2

17 7-9 Rosa Lag 1

18 7-9 Vit Lag 1

19 7-9 Röd Lag 1

20 7-9 Svart Lag 1

21 7-9 Rosa Lag 2

22 7-9 Vit Lag 2

23 7-9 Röd Lag 2

24 7-9 Svart Lag 2

Prisutdelning ca: 14.40



ÖJERSJÖ GYMNASTIKFÖRENING - KM24
Nivå 6/7

Deltagande Lag
LAG: Nivå Grenar

4-5 Svart 6 Matta, Trampett, Fristående

4-5 Röd Lag 1 6 Matta, Trampett, Fristående

4-5 Röd Lag 2 6 Matta, Trampett, Fristående

6-8 pojkar 7 Matta, Trampett

6-8 Röd 7 Matta, Trampett

7-9 Grön Lag 1 6 Matta, Trampett, Fristående

7-9 Grön Lag 2 6 Matta, Trampett, Fristående

6-8 blå 6 Matta, Trampett

FÖRTRÄNING
Tid TUMBLING TRAMPETT

15.10 7-9 Grön Lag 1 6-8 pojkar

7-9 Grön Lag 2 6-8 Blå

15.20 4-5 Röd Lag 1 4-5 Svart

4-5 Röd Lag 2 6-8 Röd

15.30 6-8 pojkar 7-9 Grön Lag 1

6-8 Blå 7-9 Grön Lag 2

15.40 4-5 Svart 4-5 Röd Lag 1

6-8 Röd 4-5 Röd Lag 2

15.45 Uppställning defilering

15.50 Defilering

15.55 Tävlingsstart



ÖJERSJÖ GYMNASTIKFÖRENING - KM24
Nivå 6/7

Tävlingsstart: 15.55

STARTORDNING
STARTNUMMER TUMBLING TRAMPETT FRISTÅENDE

1 4-5 Röd Lag 2

2 6-8 Röd

3 7-9 Grön Lag 1

4 4-5 Svart

5 6-8 pojkar

6 6-8 blå

7 7-9 Grön Lag 2

8 4-5 Röd Lag 1

9 4-5 Röd Lag 2

10 7-9 Grön Lag 1

11 4-5 Svart

12 4-5 Röd Lag 1

13 7-9 Grön Lag 2

14 4-5 Röd Lag 2

15 6-8 Röd

16 7-9 Grön Lag 1

17 4-5 Svart

18 6-8 pojkar

19 6-8 blå

20 7-9 Grön Lag 2

21 4-5 Röd Lag 1

Prisutdelning ca: 17.00


